
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  4521/2023 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Domu Kultury „Idalin” 
w Radomiu za okres od 1.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 zarządzenia  Nr 1370/2020 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 marca 

2020 roku w sprawie zatwierdzania rocznych sprawozdań finansowych samorządowych 

instytucji kultury, art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 194 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Domu Kultury „Idalin” z siedzibą w Radomiu 

przy ul. Bluszczowej 4/8 za 2022 rok, które składa się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2022 r. zamykającego się po stronie aktywów 

i pasywów sumą 123.438,14 zł. (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące czterysta 

trzydzieści osiem złotych czternaście groszy); 

2) rachunku zysków i strat sporządzonego za rok obrotowy 2022 wykazującego zysk netto 

w kwocie 27.609,24 zł. (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćset dziewięć złotych 

dwadzieścia cztery grosze); 

3) informacji dodatkowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


